

**Opiekunowie grup na studiach stacjonarnych  
w roku akademickim 2022/2023**

Poziom kształcenia	Kierunek i specjalność studiów	<i>opiekun*</i>
<i>I stopień</i>	<i>STUDIA STACJONARNE</i>	
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność doradztwo zawodowe i edukacja karierowa	dr Natalia Ulaniecka
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność doradztwo zawodowe i personalne	dr Magdalena Barańska
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność doradztwo zawodowe i personalne	dr Anna Wawrzonek
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza	dr Bożena Kanclerz
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza	dr Łukasz Ratajczak
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza	dr Aneta Mac
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja	dr Paulina Peret-Drażewska
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja	mgr Piotr Filipowski
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja	dr Jana Chojecka
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność socjoterapia i promocja zdrowia	dr Anna Gulczyńska
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność socjoterapia i promocja zdrowia	mgr Weronika Klon
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność socjoterapia i promocja zdrowia	dr Aleksandra Załustowicz
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika środowiskowa i animacja społeczności lokalnych	mgr Natalia Gałązka
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika środowiskowa i animacja społeczności lokalnych	mgr Monika Kiszka
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika środowiskowa i animacja społeczności lokalnych	mgr Monika Kiszka
I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność mediacje i interwencja kryzysowa w edukacji	dr Agata Strzelczyk



I r. I stopnia	Pedagogika, specjalność edukacja medialna i zajęcia komputerowe	mgr Dominika Trosczyńska
II r. I stopnia	Pedagogika, specjalność edukacja medialna i zajęcia komputerowe	prof. Agnieszka Iwanicka
III r. I stopnia	Pedagogika, specjalność edukacja medialna i zajęcia komputerowe	dr Anna Michniuk
<b>II stopień</b>	<b>STUDIA STACJONARNE</b>	<b>opiekun*</b>
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo - wychowawcza i praca z rodziną	dr Patrycja Wesołowska
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja z elementami kryminologii	dr Magdalena Sadowska
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja z elementami kryminologii	mgr Jacek Jarosz
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja nieletnich	dr Paulina Perska-Gradowska
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność resocjalizacja nieletnich	dr Sonia Dzierżyńska-Breś
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność poradnictwo i pomoc psychopedagogiczna	dr Żaneta Garbacik
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność poradnictwo i pomoc psychopedagogiczna	dr Joanna Nawój-Połoczańska
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność socjoterapia i promocja zdrowia	dr Anna Sokołowska
I r. II stopnia	Pedagogika, specjalność wczesne wspomaganie rozwoju dziecka	dr Małgorzata Cichecka-Wilk
II r. II stopnia	Pedagogika, specjalność wczesne wspomaganie rozwoju dziecka	mgr Iga Gałczyńska



<i>5-letnie</i>	<i>STUDIA STACJONARNE</i>	<i>opiekun*</i>
I rok	Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna	dr Mirosław Radoła
II rok	Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna	dr Izabella Kaiser
III rok	Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna	dr Katarzyna Forecka-Waśko
IV rok	Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna	mgr Anna Klichowska
V rok	Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna	mgr Aleksandra Jaworowska
I rok	Pedagogika Specjalna	dr Matylda Pachowicz
II rok	Pedagogika Specjalna	
III rok	Pedagogika Specjalna - Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną	dr Aneta Wojciechowska
III rok	Pedagogika Specjalna - Terapia pedagogiczna dzieci i młodzieży z trudnościami w funkcjonowaniu psychospołecznym	dr Anna Ratajczak
IV rok	Pedagogika Specjalna - Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną	prof. UAM dr hab. Danuta Kopeć
IV rok	Pedagogika Specjalna - Terapia pedagogiczna dzieci i młodzieży z trudnościami w funkcjonowaniu psychospołecznym	dr Katarzyna Pawełek
V rok	Pedagogika Specjalna - Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną	dr Katarzyna Pawelczak
V rok	Pedagogika Specjalna - Terapia pedagogiczna dzieci i młodzieży z trudnościami w funkcjonowaniu psychospołecznym	dr Joanna Rajewska de Mezer
I rok	Pedagogika Specjalna – Logopedia	dr Anna Mańkowska
II rok	Pedagogika Specjalna – Logopedia	dr Agata Trębacz-Ritter
III rok	Pedagogika Specjalna – Logopedia	dr Agata Trębacz-Ritter
IV rok	Pedagogika Specjalna – Logopedia	dr Agata Trębacz-Ritter



V rok	Pedagogika Specjalna – Logopedia	dr hab. Magdalena Olempska-Wysocka
-------	----------------------------------	---------------------------------------

*\* Dane kontaktowe do poszczególnych opiekunów znajdują się w zakładce:  
DLA STUDENTA > NAUCZYCIELE AKADEMICY (DYŻURY)*